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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

ENAS01 Eficiencia Energética y Energía Solar Térmica  Diurno 

28019351 

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1361

894

398

453

307

432

454

443

471

877

467

N

N

 0,0

 0,0

C

A

A

B

A

B

A

A

A

A

A

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 4,0

 6,0

 6,0

 6,0

 4,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 26,0

 29,0

 22,0

 26,0

 19,0

 26,0

 19,0

 31,0

 31,0

 26,0

 29,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Casas Zorraquino, Daniel

Encinar Sevillano, Hugo

Franco García, Cristian 
Alejandro
Gil Barrantes, Hugo

Incio Monterroso, Stefany
Camry
Juzgado Pascual, Carlos

Porta Parladé, Rodrigo 
Daniel
Ramos García, Miguel

Revuelta Carrasco, Pablo

Rueda Cano, Alejandro

Villa Santos, Álvaro

FPII

LOE/LOMCE

LOGSE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

En Madrid, a 21 de Julio de 2021

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

QUIS01 Laboratorio de análisis y de control de calidad  Diurno 

28019351 

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

580

376

419

423

*****

462

691

274

427

464

606

521

826

455

821

429

465

336

507

440

1188

*****

576

528

447

101

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 10,0

 0,0

 10,0

 10,0

 0,0

 0,0

 0,0

C

A

A

A

A

A

C

C

B

B

A

B

C

A

A

B

B

B

A

B

A

A

A

A

B

A

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 6,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 8,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 10,0

 8,0

 12,0

 10,0

 10,0

 10,0

 8,0

 10,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 24,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 24,0

 26,0

 28,0

 36,0

 31,0

 26,0

 28,0

 31,0

 31,0

 38,0

 36,0

 28,0

 31,0

 30,0

 33,0

 33,0

 33,0

 31,0

 28,0

 31,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Burón Pedrosa, Jorge

Chiran , Irma María

Concha Hernán, Daniel

Durán García, Felipe

Espinoza Jácome, Dania

Fernández Luengo, 
Debra
Gallardo Bachiller, Jaime

González Martínez, 
Ainara
Gutiérrez De Pablo, 
Rocío
Heras Núñez, Vanessa

Hernán Sánchez, Marta

Hernanz Perea, Miguel

Loor Zambrano, Diana 
Rosario
López Gómez, Ángel

Marín Merlo, Natalia

Martínez Carrilero, Nerea

Miguel Patiño, Arturo de

Montoro Pallero, Víctor

Olivera Lafuente, Richard
Luis
Pérez Carrión, Raquel

Romero García, Nicole

Rubio Gutiérrez, Jon

Sainero Valle, Pablo

Salas Campos, Saray 
Anthuane
Sánchez Villalonga, Yaiza

Santoni Gascón, 
Alejandra

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPII

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

PRUEBA

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

SEAS03 Química y salud ambiental  Diurno 

28019351 

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

469

455

456

416

418

422

457

590

567

946

510

382

551

438

666

966

645

N

N

 0,0

 0,0

A

C

A

A

A

C

B

A

C

A

A

A

A

B

A

A

A

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 0,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 8,0

 10,0

 6,0

 8,0

 10,0

 11,0

 6,0

 10,0

 8,0

 8,0

 6,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 1,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 31,0

 26,0

 26,0

 29,0

 31,0

 28,0

 24,0

 26,0

 13,0

 24,0

 29,0

 23,0

 16,0

 26,0

 29,0

 18,0

 29,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Arquero Navarro, Antonio

Bastida Matthews, Pablo 
Francisco
Bayarri Martín, Mauro

Blázquez Albert, Andrea

Bueno Subirarts, Daniel

Deleyto Seldas, César

Estrella Bedoya, 
Aránzazu
Fernández Muñoz, Pablo

Ferraro Bueno, Soledad 
Eleonor
López Ríos, Estefanía del
Carmen
Martín Arribas, Eloy

Montejano De Santis, 
Daniel
Muñoz Sáez, Arantxa

Peinado Romero, Víctor

Perozo Norambuena, 
Diego
Vélez Charry, Valeria

Villaverde Escribano, 
Raúl

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

En Madrid, a 21 de Julio de 2021

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

TMVS01 Automoción  Diurno 

28019351 

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

433

460

417

420

484

425

424

425

458

428

457

430

1196

1073

437

368

634

439

441

442

483

840

230

446

990

448

452

382

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

B

B

B

A

A

A

A

A

A

B

B

B

A

A

B

B

A

A

A

A

A

B

A

A

A

C

A

A

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 0,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 8,0

 10,0

 10,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 11,0

 8,0

 6,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 3,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 36,0

 36,0

 36,0

 26,0

 24,0

 24,0

 31,0

 26,0

 28,0

 38,0

 36,0

 36,0

 24,0

 29,0

 39,0

 36,0

 24,0

 26,0

 31,0

 29,0

 29,0

 36,0

 29,0

 26,0

 31,0

 21,0

 24,0

 29,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Aljammali , Ahmed

Bermejo Jiménez, Jesús 
Luis
Brasero López, Héctor

De Rodrigo Martín, 
Miguel
Di Tommaso Martínez, 
Michele Alessandro
Fernández Durán, Gabriel

Franco Vázquez, 
Santiago
Gábana Redondo, 
Alberto
González Ochoa, Mikel

Maroñas García, Marcos

Martín Muriel, Alejandro

Massó Marfil, Juan Carlos

Muñoz Sanz, David

Nieto Gabriel, Francisco 
José
Núñez Martínez, 
Alejandro
Pacheco Piqueras, 
Gonzalo
Peñafiel Gómez, 
Alejandro
Pérez Caballero, Javier

Pérez González, 
Alejandro
Quílez Herrera, Pablo

Romero Ballester, Carlos

Ruiz Ariza, José Carlos

Samadi Akhrif, Tarek

Sánchez Losa, David 
Guillermo
Santos López, Álvaro

Santos-García Sanchez, 
David
Villalba Nohl, Pascual 
Iván
Vizoso Pañeda, Miguel 
Ángel

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

En Madrid, a 21 de Julio de 2021

Fdo.: Carrascosa Sáez, Diana

La Directora


